Graduatoria di Istituto Il Fascia
Personale Docente Scuola Primaria

Co Pre| Cod. |Con Prov. | Post | Fas [Modal| Sup| Tip |Abi|Vali

. Prov. Anno . . N A .
Tipo d. |Pos Data : fer. | Titolo| seg | Scuola Acquis. |Prese| o | cia |ita' di|plen]olog|lita| d.

. Cognome Nome : Nasc [Punteggio| Ins. . . .
Posto |[Tip| to Nascita . Ann|Spec.| . Domanda nt. |Provi|Gra|acces| za | ia |zio| Do

ita Grad. : . .

0 0 1 |Tito Doma|ncial| d. | so |fino|Gra|ne| m.
COMUNE AN 1  ALESSANDRA' MARIA RITA 09/07/1968 RM 217 2017 O K 0 RMIC8G6005 RM 0 0 (0] I 0 NO
COMUNE AN 2  CAMILLI GIUSEPPE 29/11/1970 RM 192 2017 O RMIC8G6005 RM 0 0 (0] X I 0 NO
COMUNE AN 3 POMPA ANGELA MARIA ASSUI'13/08/1966 FG 180 2017 O RMPS46000L RM 0 0 o] X | 0 NO
COMUNE AN 4 GRANDE ELISABETTATERESA 09/11/1963 CS 179 2017 O RMIC8GHOOR RM 0 0 (0] I 0 NO
COMUNE AN 5 CIOLFI FRANCESCA 19/09/1979 RM 179 2017 O RMIC8GCOON RM 0 0 E X | 0 NO
COMUNE AN 6 SCALDAFERRI IOLANDA 30/06/1982 SA  165,5 2017 O J 0 RMEE22100R RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 7  ALTAVILLA ANGELA 19/04/1971 RM 159 2017 O RMIC8B6004 RM 0 0 O | 0 NO
COMUNE AN 8 VENTURINI MARIAGRAZIA 15/09/1969 RM 156 2017 O RMIC8B6004 RM 0 0 (0] X 1 0 NO
COMUNE AN 9 PETAGNA FABIANA 10/05/1982 NA 155 2017 O RMIC8GGO001 RM 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 10 ARRUZZOLO GABRIELLA 06/10/1980 RC 155 2017 O K 0 RMIS034007 RM 0 0 (0] I 0 NO
COMUNE AN 11 DIVONA IRINA 31/12/1981 FR 153 2017 O RMIC81600D RM 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 12 TERRIBILI ALESSIA 14/06/1976 RM 147 2017 O RMIC8G6005 RM 0 0 (0] I 0 NO
COMUNE AN 13 CICCONE ANTONIA 30/09/1989 NA 140 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G X I 0 NO
COMUNE AN 14 GIANNICCHI LETIZIA 20/05/1980 FR 137 2017 O J 0 RMTF15000D RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 15 DE GENNARO MARIALUISA 03/03/1989 NA 137 2017 O J 0 RMIC8A100A RM 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 16 D'AMBROSIO ASSUNTA 11/04/1990 NA 136 2017 O J 0 RMIC8A100A RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 17 FERRARA MADDALENA 11/01/1990 RE 135 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G X | 0 NO
COMUNE AN 18 MERLA MYRIAM 15/11/1988 FG 135 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 19 ZOMPANTI MARCO 18/07/1965 CE 135 2017 O J 0 RMIC8GDOOD RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 20 GIGLIO VINCENZA 17/05/1990 CE 1345 2017 O J 0 RMIC8A100A RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 21 URBINO GERARDO 04/10/1978 Pz 134 2017 O J 0 RMIC82200R RM 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 22 PAOLONE ROSSELLA 03/01/1979 CE 132 2017 O J 0 RMPM040001 RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 23 COMPAGNUCCI PATRIZIA 03/07/1968 RM 132 2017 O J 0 RMIC8CVOOV RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 24 FELICIELLO GIOVANNA 23/03/1988 CE 132 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G X 1 0 NO
COMUNE AN 25 DARONZzO LAURA 22/11/1978 RM 1315 2017 O J 0 RMIS00800P RM 0 0 G X | 0 NO
COMUNE AN 26 LUCIDI FABIOLA 29/10/1986 RM 131 2017 O J 0 RMIC82300L RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 27 LO MONACO ALESSANDRA 28/11/1975 AG 129 2017 O RMIC8CRO006 RM 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 28 PETRARCA MARIA 05/01/1991 CE 129 2017 O J 0 RMIC8A400T RM 0 0 G X I 0 NO
COMUNE AN 29 FEMIA DANIELA 30/06/1989 CS 129 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 30 OTTAVIANI SARA 11/11/1980 LT 129 2017 O RMIC8G6005 RM 0 0 (0] X I 0 NO
COMUNE AN 31 MAZZANTI CHIARA 17/03/1984 RM 128,5 2017 O J 0 RMIC82300L RM 0 0 G | 0 NO
COMUNE AN 32 BALZANO VIRGINIA 03/08/1989 NA 127 2017 O J 0 RMIC8CTO007 RM 0 0 G X I 0 NO
COMUNE AN 33 ANGELINO GIOVANNA 25/07/1989 NA 126 2017 O J 0 RMIC8G6005 RM 0 0 G X 1 0 NO
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VIGLIANTI
VILLELLA
TALITRO
CONTI
PAGLIARICCI
ANDREOZZI
ZURZOLO
CASTAGNI
PARENTE
AMANZI
VIZZACCARO
CANALE
BASCONI
FERRARA
LEPORE

DI LISA
TORINO

MASTRODONATO

PIACENTINI
CAPOBIANCO
SALVO
PELLEGRINO
VILLANI
ALLOCCA
RUSSO
LEONE
CALVINO
TASCIOTTI
FRANCESE
SARRACINO
TROFINI
SISTI
ASCONE
IAIUNESE
ASTURARO
DUMO
CERULLO
BENCIVENGA
TRIPICCHIO

MARIA GRAZIA
MARIA FRANCESCA
SALVATORE
SELENE
ROSELLA
CONCETTA
SANDRA

SABINA
ANTONELLA
CANDIDA
MARGHERITA
SILVIA

GIULIA

ELENA

GIULIA

CATERINA

MARIA

IOLANDA ANGELA
GIULIA
FRANCESCA
GIULIA ANTONELLA
MIRIAM
CATERINA
ANGELA

MARIA

LUCREZIA
MONICA
VINCENZO
FRANCESCA
ANGELICA
FRANCESCA
SILVIA
MARIAROSARIA
ARIANNA

CHIARA
GABRIELLA
CONCETTA
ERICA ANNUNZIATA
LUCA

03/05/1975
10/06/1981
06/03/1959
24/02/1980
29/08/1974
03/09/1989
16/01/1977
24/11/1971
02/12/1979
15/12/1961
29/07/1976
28/07/1981
20/09/1991
21/09/1987
07/06/1991
18/09/1979
23/04/1991
01/11/1975
19/09/1991
21/04/1983
07/02/1992
27/08/1988
03/11/1986
20/03/1988
15/09/1991
15/10/1974
09/09/1974
12/11/1969
21/09/1992
19/09/1992
05/12/1979
06/02/1990
12/05/1982
28/07/1992
10/03/1982
13/02/1959
14/01/1983
18/04/1976
23/08/1974
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RMIC8EFO00X
RMIC8FEOOP
RMIC81400T
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8CMO003
RMIC8GHOOR
RMIC8CVOOV
RMIC8GG001
RMIC8CMO003
RMPS17000L
RMIC8GHOOR
RMIC8FL003
RMIC85300C
RMIC8G6005
RMIC8E600X
RMIC8GCOON
RMIC8G6005
RMIC8B6004
RMIC8FDOOV
RMIC8CUO003
RMIC8CTO007
RMIC8GCOON
RMIC83500V
RMICBAGO009
RMPM08000B
RMIC8G6005
RMIC8GGO001
RMIC8GBOOT
RMIC8GBO0T
RMIC839006
RMIC8ELOOC
RMIC8FCO003
RMIC8GBO0T
RMIC8GEO009
RMIC8CVO0OV
RMPQ010009
RMVC010008
RMIC8FJO0B
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73
74
75
76
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81
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86
87
88
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93
94
95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

BASILE FRANCO LEANDRO
SALVIANI CINZIA
IANNICELLI GERARDA
BIANCO FRANCESCA
ALBERICO STEFANIA
QUAGLIARELLA ANTONELLA
DIVICO ILARIA
PAPETTI FEDERICA
LIBERATORI FINOC FRANCESCA
ITALIANO ANGELA
CACCAVELLA MERCEDES

DI CAPUA CLAUDIA
RENZITTI BARBARA
RICCI GIULIA
VITULLI STELLA
FANTINI GIULIA
BOFFA MARIAGRAZIA
ARACRI GIOVANNA CARMELA
PICCIONI MANUELA
TOMASSO FULVIA

LANNI ENZA
BALESTRIERI ANTONIETTA
RONCI MARZIA
AMATORI CRISTINA
PALLONARI SABRINA
RICCIARDI CATERINA
VALENTINO PAOLA
ROMANO ANNA
SILVESTRE MARIA GRAZIA
PEDICINI LUCIANA
CAPANO PATRIZIA
FUMO DAVIDE
SANTONI SARA

ROMA DOMENICO
NORI GEORGIA

DI CARMINE CHIARA
BORTONE VALENTINA
BRIGA CARMELINA
PETRINI ALESSANDRA

10/02/1985
28/06/1961
29/09/1979
25/03/1991
13/01/1990
06/08/1980
30/10/1993
07/09/1984
29/07/1986
05/07/1964
07/05/1983
04/02/1989
12/02/1980
11/04/1985
04/02/1981
08/09/1993
12/07/1994
25/05/1980
05/10/1980
20/07/1978
12/10/1978
08/07/1971
03/06/1988
15/07/1968
24/08/1977
25/10/1979
03/12/1990
25/07/1976
30/01/1976
05/08/1981
11/10/1978
27/09/1982
05/03/1979
06/09/1975
16/04/1971
08/06/1991
17/10/1982
07/08/1979
23/07/1983

EE
RM
SA
BN
CE
RM
NA
FR
RM
RM
BN
RM
TE
RM
RM
RM
NA
KR
VT
RM
EE
NA
RM
RM
RM
Ml

CE
SA
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AG
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RM
RM
FR
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95
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RMIC8GDO0OD
RMIC8GGO001
RMIC825008
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8EU008
RMEE22100R
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8EYO00G
RMIC8B400C
RMIC8EV004
RMIC8GGO001
RMIC8GCOON
RMICBEX00Q
RMIC8G6005
RMIC8GCOON
RMIS03600V
RMIC8CVOOV
RMVC010008
RMICB83800A
RMIC8G6005
RMIC8FS007
RMIC8GDO00OD
RMIS08900B
RMIC8G6005
RMIC8DLOOT
RMIC839006
RMIC8CK00B
RMIC8G6005
RMIC8GHOOR
RMIC8GA002
RMPS49000C
RMIC8G6005
RMIC8GF005
RMIC8E900B
RMIC81400T
RMIC8CKO00B
RMIC81500N
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MATRANGA
IEFFA
BASTONI
TURCO
GALZERANO
LOREFICE
FUSCO
MONTEROSSO
AUTIZI
SAGLIANO
ERCOLANO
AMENDOLA
MORRONE
SCARAMUZZINO
ZARROLI
PITRUZZELLA
GIUDICI
MAGGIO
COSTA
FEDERICI
PORCELLI
TORRANO
SORRENTINO
FULCO
FAELLA
LAFORGIA
OLIVERI

PACE

GISCI
CARAVANO
SERAFINO
BORRIELLO
BERNARDO
SGRIGNA
DALESSANDRO
CECORO
PIETRAGALLA
FAGGIANO
SANTANGELO

ROSALIA
LUCIA
STEFANIA
SABRINA
MARIA
GIUSEPPINA
DEBORA
CARLA
ALESSIA

IDA

ELISA
TERESA
CONCETTA
ROBERTA
ROSSELLA
FRANCESCO
DANIELA
FRANCESCA
FRANCESCO
LORENA
IRENE

GILDA
CATERINA
MARIATERESA
FIORELLA
MARIANNA
MARCANTONIO
PIERA RITA
SARA

ANNA
VERONICA
ALESSANDRA
CARMINA
ORNELLA
MICHELA
FILOMENA
ANNALISA
EMANUELA
MARIANGELA

07/01/1973
09/05/1982
21/04/1965
26/06/1973
15/03/1966
11/07/1967
27/09/1980
27/07/1982
13/06/1981
18/07/1983
06/10/1975
25/04/1962
04/08/1981
23/02/1984
05/03/1973
11/03/1981
10/01/1981
04/10/1981
02/08/1979
26/11/1982
19/03/1974
22/06/1981
07/12/1981
16/06/1983
13/08/1977
04/12/1979
09/07/1976
16/11/1982
02/10/1978
23/05/1982
15/05/1981
11/09/1976
04/08/1980
01/08/1963
26/07/1978
06/11/1969
10/03/1963
28/12/1982
24/01/1978
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BN
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CE
FR
NA
SA
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RM
AG
FR
PA
TP
FR
RM
CE
SA
Pz
LT
BA
cT
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SA
RM
AV
NA
RM
SA
NA
PZ
BR
IS
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RMIC8FJO0B
RMIC82700X
RMIS013006
RMIC8GGO001
RMIC83500V
RMIC817009
RMICBE100R
RMIC8CKO00B
RMIC8G6005
RMIC817009
RMIS07900R
RMIC819001
RMICBEWO00X
RMIC8B6004
RMIC8GGO001
RMIC8GCOON
RMIC8GGO001
RMIC85600X
RMIC8GCOON
RMIC81400T
RMIC8CVOOV
RMIC8CZ006
RMIC8C3007
RMIC8EU008
RMICBAGO009
RMIC8GA002
RMIC83700E
RMPS10000A
RMIC8GEO009
RMIC8GA002
RMIC8B6004
RMIS026008
RMIC8C3007
RMIC8CMO003
RMIC8GHOOR
RMIC8G6005
RMIC833007
RMIC8GGO001
RMIC8GHOOR
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151 PERROTTA
152 BERARDI
153 TORINO
154 PEZONE
155 LOFFREDO
156 FELLONE
157 MALVASI

158 MASTROIANNI
159 MASTROIACOVO

160 LO GRIPPO

161 COLAZINGARI

162 LECCE

163 FUSARI

164 VITALITI
165 DE LUCA
166 SANGILLO
167 SANNINO
168 MERCURI
169 OCCHIUZZO
170 LOSCIALE
171 CONTE

172 ANGURIA
173 IENTILE
174 Glzzi

175 BONACCIO
176 GUIDA

177 MERCALDO
178 LA REGINA
179 PELVIO

180 MENDICO
181 PIROLO
182 COPPOLA
183 GERBINO
184 BARRICELLI
185 AMOROSO
186 GUBITOSI
187 VELLA

188 STRAZZANTI
189 IASIELLO

ROSMUNDA 13/02/1964
CAROLINA 24/06/1988
SILVIA 08/09/1977
TOMMASINA 26/10/1964
CATERINA 16/02/1982
ELEONORA 31/07/1977
LAURA 20/08/1977
CLAUDIA 08/04/1983
ELENA 18/12/1982
ANTONELLA CARLOT113/06/1978
CLAUDIA 23/05/1978
MICHELA 22/01/1983
DANIELA 02/06/1982
ANNALISA 29/07/1981
IMMA LOANA 27/03/1978
ANGELICA 17/11/1972
ANNA 16/07/1971
MARIAGRAZIA 07/04/1981
DANIELA 20/12/1979
LUCREZIA ROSARIA  22/01/1965
ROBERTA 06/04/1982
FRANCESCO 21/08/1974
LUCIA 03/12/1980
MANUELA 12/08/1982
GIOVANNA 16/06/1969
FILOMENA 21/12/1980
NORINA 29/09/1966
LUISA 27/08/1967
ANNA 16/09/1981
SILVIA 23/03/1967
VINCENZA 01/05/1972
INFERMA 07/06/1967
CATERINA 28/07/1982
MARIA TERESA 22/03/1981
MONICA 14/08/1978
ANNALISA 17/08/1976
ROSA 28/02/1981
GIUSEPPE 13/07/1965
ANTONELLA 03/11/1980

CE
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NA
AV
EE
MT
FR
RM
MT
FR
FR
AQ
cT
EE
FG
NA
KR
CcS
BA
FG
RM
PA
FR
CE
MT
RM
SA
CE
RM
NA
(oS
TP
CE
AV
BN
Pz
EN
BN
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2017
2017

ecNeoNeoNoNoNolNoNoNolNoloNolNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNolNolNoNolNolNolNolNolNoNolNo)

RMIC8FFOOE
RMIC8BETO0C
RMIC81000E
RMIC8G300N
RMIC8CKO00B
RMIC8EX00Q
RMRH02000C
RMPM040001
RMIC8CUO003
RMIC825008
RMIC855004
RMIC8FS007
RMSD10000R
RMPS10000A
RMIC8CS00B
RMIC8GCOON
RMIC8AOOOE
RMIC8GCOON
RMIC8GGO001
RMIC8EPO0Q
RMIC8GCOON
RMIC825008
RMIC8GDO00D
RMRH02000C
RMIC8G6005
RMIC83700E
RMIC8CK00B
RMIC8FQO006
RMIC82700X
RMIC8CUO003
RMTD65000G
RMIC839006
RMIC8CFO0OP
RMIS026008
RMIC8CMO003
RMIC804007
RMIC82300L
RMIC8EY00G
RMIC82400C

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

ecNeoNeoNoNoNoNoNoNolNolNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNolNolNolNolNolNolNo
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cNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo b o N NG)

X X X

X X X X X

X X X X

X X X

eNeoNeoNoNoNoNolNeoNoNolNoloNoNeoNolNolNoloNoNoloNoloNoNoNololNolNoNolNeolNolNolNolNoNolNolNolNoe)

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

AVAGLIANO
LO GIUDICE
TRAMA
ATTINA'
INGENITO
BALZINI
PARMEGIANI
RICCI
NIGRA
GIONA
SALTARELLI
VATICONE
BORRELLI
CODA
MARTUCCI
TARTARO
COLACE
CACCIOLA
TAFURI
BATTISTI
PANZA
TOSTI

SVENTURATO

MAGNAPERA
ROMEO
CUSUMANO
DI MAURO
MELI

GIGLI
GRELLA
LEZZI
CAMPAGNA
RAPPAZZO
BONAVITA

DI PASQUALI
BICCHIETTI
SELLA
PAPPAGALLO
MACCULI

PASQUALINA
LAURA
GIULIA
ROSALBA
ANNA MARIA
CHIARA
SANTINA
LUCIO
MARIA

IDA
VITTORIA
PAOLA
ROSSELLA
FILOMENA
TIZIANA
VINCENZA
DANIELA
MARIA
MARIANNA
SIMONA
GERARDA
ILARIA
RITA
BARBARA
ENRICO
ARIANNA
SIMONA
FRANCESCA
ANGELA
MARIELLA
FEDERICA
SERENA
MIRELLA
FAUSTO
MARZIA
GIULIA
VERONICA
MARIALIDIA
NICOLETTA

10/06/1977
02/05/1977
13/05/1983
03/06/1977
29/01/1965
03/08/1975
23/10/1972
02/08/1979
22/09/1980
13/01/1975
23/11/1966
13/01/1981
23/12/1971
07/08/1960
24/12/1971
13/06/1967
12/07/1978
28/11/1972
24/10/1978
02/01/1978
21/09/1967
16/01/1981
29/01/1966
11/11/1980
19/09/1980
14/07/1971
08/11/1981
16/08/1979
02/01/1982
01/10/1978
20/07/1983
09/11/1976
08/08/1981
01/09/1983
02/08/1983
26/04/1983
09/07/1981
30/11/1980
20/10/1980

SA
RM
SA
RC
NA
LI
RM
NA
FR
FR
LT
LT
NA
CE
NA
CE
\AY
ME
LT
FR
SA
RM
FG
FR
RC
RM
CT
RM
FG
CE
LE
FR
ME
Pz
RM
FO
RG
LT
LE

26
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
21
20,5
20
20
19
19
19
19
19
18,5
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
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RMVC010008
RMIC8GA002
RMIC8FCO003
RMIC8GGO001
RMIC88700G
RMIC8EWO00X
RMIC82800Q
RMIC8FEOOP
RMIC8AOOOE
RMIC8DGO005
RMIC8BZ00C
RMIC8EKOOL
RMIC80600V
RMIC805003
RMTF090003
RMIC8G6005
RMVC010008
RMIC8CCO007
RMIC81400T
RMIC8EYO00G
RMIC8GWO005
RMIS03600V
RMIC8GGO001
RMEE220001
RMIC8DLOOT
RMIC8CMO003
RMIC8GCOON
RMIC8GA002
RMIC8B6004
RMIC8GCOON
RMIC8G6005
RMIC8CVOOV
RMIC8B6004
RMIC8EU008
RMIC8B6004
RMIC84500D
RMIC825008
RMIC8GWO005
RMIC8B6004

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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X X X

X X X

X X X
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NO
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NO
NO
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NO
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COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

229 TOZZI

230 DRUDA
231 DESIMONE
232 MINNITI
233 CESARO
234 PIRONE
235 FISONE
236 MAURIZI
237 MELONE
238 D'ANGELO
239 CUCCARI
240 DE FELICE
241 CAPASSO
242 GIUDICE
243 PAPINI

244 CORDELLI
245 VARANO
246 RUGGIERO
247 CARABELLI
248 BORRELLO
249 SGRO

250 PORCO
251 PELLICANO

252 DI CRISTOFARO

253 LONZA

254 CIOCI

255 MARRAS
256 PITTAU

257 CONTRASTO
258 RUSSO

259 ASTORINO

260 BORRACCINO

261 CIOIFFI
262 AFFINITO
263 RENDA
264 BALDI
265 CIANNI
266 GOLIA
267 CAMPOLI

ELISA
PAOLA
ILARIA
ANGELA
MARIANNA
ENZA
CHIARA
SABRINA
MARIA
MARINA
ADRIANA
MARIA LUISA
STELLA

FRANCESCO PAOLO

PAOLO

CINZIA

ELENA MARIA
ANNA

MARIA CRISTINA
ORNELLA
DANIELA
ANTONELLA
MARIA

MIRIAM
EVELINA
MICHELA ANNA
ELENA
ANTONELLA
SIMONA
MICHELA
SIMONA
ANGELA
ILARIA

MARIA ROSARIA
GIUSEPPE
CLAUDIA
LOREDANA
FRANCESCA
ELEONORA

01/08/1979
28/07/1963
24/12/1982
22/01/1962
04/07/1979
26/03/1984
14/12/1982
21/02/1968
24/05/1966
26/08/1976
25/04/1981
10/07/1971
12/07/1983
01/06/1982
09/10/1973
05/05/1967
10/10/1979
19/05/1966
01/07/1964
05/02/1983
25/08/1973
15/06/1961
11/06/1968
07/02/1980
26/07/1983
03/08/1982
27/11/1980
17/10/1973
15/09/1982
28/06/1991
21/10/1977
14/01/1974
09/03/1973
07/11/1970
29/11/1964
27/01/1979
20/03/1969
31/05/1972
28/08/1981

RM
RM
BR
RC
NA
NA
FE
RM
CE
RI
CE
TA
NA
RM
RM
RM
EE
NA
SP
NA
cz
CS
CS

RM
EE
CA
CA
RM
NA
RM

NA
CE
CT
RM
CS
CE
FR

18
18
17,5
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14,5
14
14
14
14

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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RMIC80800E
RMPMO08000B
RMIC8GGO001
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8GHOOR
RMIC8B0005
RMIC8GCOON
RMIC825008
RMIC8GGO001
RMIS026008
RMIC8GF005
RMIC846009
RMIC8GCOON
RMICB83800A
RMIC8B6004
RMIC8GHOOR
RMIC81400T
RMICBEMO008
RMIC82300L
RMRH01001V
RMIC8CMO003
RMIC8B6004
RMIC898002
RMPCO04000R
RMIC8CMO003
RMIC8G6005
RMIC80800E
RMIC82300L
RMIC8B6004
RMIC8CUO003
RMIC8B6004
RMIC8FS007
RMIC8GCOON
RMIS00800P
RMIC8B6004
RMIC8G6005

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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X X X

X X X

X X X X
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

PROVITOLA
IMPERIALE
FAVA
AVAGLIANO
PACIFICI
MIANI

DI PALMA
CAPARCO
RICCIO
DANDOLO
FALCONETTI
DI MEZZO
MASTRIZZI
ROSSANO
LATEANA
ACANFORA
PITTELLI
LATROFA
CATOIO
VALBONESI
ZILLI

DI CESARE
PATRIZI
ANCONA
ALFANO
GAGLIARDI
CURELLO

FONTANAROSA

GIULIANO
FERRACUTI
CERIOLA
CURCIO
BARBERO
SACCENTE
LUPO
NICOLAZZO
GORGA
STARNELLI
DI BELLA

FRANCESCA
MARIA TERESA
TIZIANA
ANTONELLA
STEFANIA
LETIZIA
ELISABETTA
ANNA

ASSUNTA
ROMINA

MARIA FRANCESCA
MARIA ROSARIA
MARIA PINA
ANNA MARIA
ELUANA
CARMELA
LUCREZIA
ANGELA

VITO EMANUELE
PAOLA
STEFANIA
LOREDANA
CRISTINA
MARIA

ANNA
VIOLETTA
ISABELLA

PIA
GIOVANNINA
FEDERICA
LINDA
SAMANTHA
GIOVANNA
DANIELA
ETTORE
ANGELA
ALESSANDRA
VINCENZA
GIOVANNI ANGELO

29/11/1979
12/05/1964
22/11/1979
14/12/1978
20/08/1971
17/05/1980
13/11/1967
19/06/1980
10/12/1966
20/10/1972
04/10/1975
16/03/1978
19/03/1977
13/10/1970
08/06/1983
02/02/1983
18/05/1978
11/06/1977
06/09/1975
21/10/1968
22/06/1968
13/07/1962
28/01/1964
29/11/1973
23/11/1971
11/08/1969
08/05/1967
17/11/1966
19/09/1960
18/03/1973
12/04/1967
19/09/1979
09/08/1979
10/03/1979
29/01/1978
25/02/1977
03/01/1975
03/01/1974
02/10/1973

14
14
14
14
14
13
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
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RMIC8GGO001
RMIC8B6004
RMIC81400T
RMIC81400T
RMIC8G6005
RMPC19000P
RMIC85600X
RMIC820005
RMIC81400T
RMIC8EG00X
RMIC8GMOOD
RMIC8F000G
RMICBEWO00X
RMIC8EDO0O8
RMRH01001V
RMIC8A8005
RMICBEWO00X
RMIC8BMOOR
RMIC8G6005
RMIC825008
RMIC82400C
RMIC8DCO0T
RMIC8C800A
RMIC81400T
RMIC8EU008
RMIC8CUO003
RMICBELOOC
RMIC8CMO003
RMIC8G6005
RMIC8GCOON
RMIC8GCOON
RMIC8FFOOE
RMIC83200B
RMIC8B6004
RMIC8CKO00B
RMIC8EU008
RMIC8B6004
RMIC8EWO00X
RMIC83600P

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
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NO
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NO
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NO
NO
NO
NO
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MIICH
SOST. MII CH

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

O©oO~NO OIS~ WNPE

PORTAS
LODICO
DONNICI
PRINCIPE
CICCARELLI
MURADORE
RESTAINO
DIVITO
AMBROSIO
ABBATE
ESPOSITO
GIARDINA
FONTANA
MERCURI
MAROTTA
GAETA
FORNARO
LOPARDO
STELLA

DI CENSO
GIAMPA
ZARA

DE VIRGILIO
FAZZINO
RASO
GIUSTI
FERRARA
CAMPAGNA
DI PASCASIO
VECCHI

SCALDAFERRI

CICCONE
GIANNICCHI
DE GENNARO
D'AMBROSIO
FERRARA
MERLA
ZOMPANTI
GIGLIO

DANIELE
LILIANA
SERAFINA
ANGELA
CLAUDIA
GIADA
LILIANA
LAURA
SARA
ALEANDRA

MARIA ANTONIETTA

ANNA
FRANCESCA

MARZIA MARINA

TIZIANA
CECILIA
ELISA
CARMELA
ELEONORA
VALENTINA
ANTONELLA
SERENA
ELISABETTA
MARIANNA
JESSICA
SARA
MARIELLA
SONIA
ELENA
FEDERICA
IOLANDA
ANTONIA
LETIZIA
MARIALUISA
ASSUNTA
MADDALENA
MYRIAM
MARCO
VINCENZA

20/03/1972
29/08/1967
21/07/1965
09/02/1964
26/07/1974
26/03/1993
23/10/1985
27/06/1985
24/10/1990
01/04/1992
28/02/1994
28/06/1994
23/12/1992
18/12/1972
15/05/1987
17/02/1995
18/11/1981
21/10/1977
26/04/1994
05/12/1987
19/12/1992
21/01/1996
28/05/1994
15/02/1994
26/09/1995
20/03/1995
28/12/1993
09/03/1995
21/11/1994
25/03/1989
30/06/1982
30/09/1989
20/05/1980
03/03/1989
11/04/1990
11/01/1990
15/11/1988
18/07/1965
17/05/1990

NO
Ml

CS
NA
BA
LT

SA
LT

RM
CE
CE
SR
CE
RM
LT

RM
TA
SA
BA
RM
cz
CE
BA
CE
LT

RM
CE
FR
RM
RM
SA
NA
FR
NA
NA
RE
FG
CE
CE

11
11
11
11
10
87
1175
97
91
90
90
89
89
87
83
83
98,5
94
90
90
89,5
89
88
87,5
87
84
84
83,5
82
72
165,5
140
137
137
136
135
135
135
134,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RMIC8FT003
RMIC8GDO00D
RMIC8GCOON
RMIC80800E
RMIC826004
RMIC8GCOON
RMIC8G6005
RMIC8GEO009
RMIC8CMO003
RMIC833007
RMIC81600D
RMIC8GWO005
RMIC8GX001
RMIC839006
RMIC8C800A
RMIC8GDO0OD
RMIS034007
RMIC826004
RMIC8G300N
RMIC8G6005
RMIC8BZ00C
RMIC86700A
RMICBEG00X
RMIC80600V
RMICBEG00X
RMIC8GGO001
RMIC8GTOON
RMIC819001
RMIC8G6005
RMIC83500V
RMEE22100R
RMIC8G6005
RMTF15000D
RMIC8A100A
RMICBA100A
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8GDO0OD
RMICBA100A

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

ecNeoNeoNoNoNoNoNoNolNolNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNolNolNolNolNolNolNo
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X X X X

OCOO0OO0OO0ODOCOCOOrrP,AEAAAEAAEAAEAEAEAEAEAPPOWCWOUWOWOWWWNDNDNNEOOOODO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
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SOST.
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SOST.
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11
12
13
14
15
16
17
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

URBINO
PAOLONE
COMPAGNUCCI
FELICIELLO
DARONZO
LUCIDI
PETRARCA
FEMIA
MAZZANTI
BALZANO
ANGELINO
VIGLIANTI
VILLELLA
ANDREOZZI
CASTAGNI
PARENTE
BASCONI
FERRARA
LEPORE
TORINO
PIACENTINI
CAPOBIANCO
SALVO
PELLEGRINO
VILLANI
TASCIOTTI
SISTI
BENCIVENGA
BASILE
IANNICELLI
ALBERICO
PICCIONI
RONCI
PALLONARI
VALENTINO
BORTONE
MATRANGA
MASTROIACOVO
DI CARMINE

GERARDO
ROSSELLA
PATRIZIA
GIOVANNA

LAURA

FABIOLA

MARIA

DANIELA

CHIARA

VIRGINIA
GIOVANNA

MARIA GRAZIA
MARIA FRANCESCA
CONCETTA
SABINA
ANTONELLA
GIULIA

ELENA

GIULIA

MARIA

GIULIA
FRANCESCA
GIULIA ANTONELLA
MIRIAM

CATERINA
VINCENZO

SILVIA

ERICA ANNUNZIATA
FRANCO LEANDRO
GERARDA
STEFANIA
MANUELA

MARZIA

SABRINA

PAOLA

VALENTINA
ROSALIA

ELENA

CHIARA

04/10/1978
03/01/1979
03/07/1968
23/03/1988
22/11/1978
29/10/1986
05/01/1991
30/06/1989
17/03/1984
03/08/1989
25/07/1989
03/05/1975
10/06/1981
03/09/1989
24/11/1971
02/12/1979
20/09/1991
21/09/1987
07/06/1991
23/04/1991
19/09/1991
21/04/1983
07/02/1992
27/08/1988
03/11/1986
12/11/1969
06/02/1990
18/04/1976
10/02/1985
29/09/1979
13/01/1990
05/10/1980
03/06/1988
24/08/1977
03/12/1990
17/10/1982
07/01/1973
18/12/1982
08/06/1991

Pz

CE
RM
CE
RM
RM
CE
CS
RM
NA
NA
CE
cz
NA
RM
SA
RM
SA
RM
NA
LT

LT

RM
AV
NA
LT

RM
CE
EE
SA
CE
VT

RM
RM
CE
FR
PA
RM
RM

134
132
132
132
1315
131
129
129
128,5
127
126
122,5
122
118
116
116
114
114
113
111
109
109
108
107,5
107
104
101
97

96

95

93

83
79,5
78,5
77

69

67

35

70
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RMIC82200R
RMPMO040001
RMIC8CVO0OV
RMIC8G6005
RMIS00800P
RMIC82300L
RMIC8A400T
RMIC8G6005
RMIC82300L
RMIC8CTO007
RMIC8G6005
RMIC8EFO00X
RMIC8BFEOOP
RMIC8CMO003
RMIC8CVOOV
RMIC8GGO001
RMIC8FL003
RMIC85300C
RMIC8G6005
RMIC8GCOON
RMIC8B6004
RMIC8FDOOV
RMIC8CUO003
RMIC8CTO007
RMIC8GCOON
RMIC8GGO001
RMICBELOOC
RMVC010008
RMIC8GDO00D
RMIC825008
RMIC8G6005
RMIC8CVOOV
RMIC8FS007
RMIS08900B
RMIC8DLOOT
RMIC81400T
RMIC8FJO0B
RMIC8CUO003
RMIC8E9S00B
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
SOST.
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SOST.
SOST.
SOST.
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MII DH
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ALLOCCA
FRANCESE
SARRACINO
IAIUNESE
ASTURARO
CACCAVELLA
VITULLI

LANNI
ZARROLI
TORRANO
COLAZINGARI
DESIMONE
DE VIRGILIO
SCALDAFERRI
CICCONE
GIANNICCHI
DE GENNARO
D'AMBROSIO
FERRARA
MERLA
ZOMPANTI
GIGLIO
URBINO
PAOLONE
COMPAGNUCCI
FELICIELLO
DARONZO
LUCIDI
PETRARCA
FEMIA
MAZZANTI
BALZANO
ANGELINO
VIGLIANTI
VILLELLA
ANDREOZZI
CASTAGNI
PARENTE
BASCONI

ANGELA
FRANCESCA
ANGELICA
ARIANNA
CHIARA
MERCEDES
STELLA
ENZA
ROSSELLA
GILDA
CLAUDIA
ILARIA
ELISABETTA
IOLANDA
ANTONIA
LETIZIA
MARIALUISA
ASSUNTA
MADDALENA
MYRIAM
MARCO
VINCENZA
GERARDO
ROSSELLA
PATRIZIA
GIOVANNA
LAURA
FABIOLA
MARIA
DANIELA
CHIARA
VIRGINIA
GIOVANNA
MARIA GRAZIA
MARIA FRANCESCA
CONCETTA
SABINA
ANTONELLA
GIULIA

20/03/1988
21/09/1992
19/09/1992
28/07/1992
10/03/1982
07/05/1983
04/02/1981
12/10/1978
05/03/1973
22/06/1981
23/05/1978
24/12/1982
28/05/1994
30/06/1982
30/09/1989
20/05/1980
03/03/1989
11/04/1990
11/01/1990
15/11/1988
18/07/1965
17/05/1990
04/10/1978
03/01/1979
03/07/1968
23/03/1988
22/11/1978
29/10/1986
05/01/1991
30/06/1989
17/03/1984
03/08/1989
25/07/1989
03/05/1975
10/06/1981
03/09/1989
24/11/1971
02/12/1979
20/09/1991

AV
CE
NA
CE
CS
BN
RM
EE
RM
CE
FR
BR
BA
SA
NA
FR
NA
NA
RE
FG
CE
CE
Pz
CE
RM
CE
RM
RM
CE
CS
RM
NA
NA
CE
cz
NA
RM
SA
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107
102
102
100
100
88

87

81

56

50

35
17,5
88
165,5
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137
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136
135
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132
132
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1315
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RMIC83500V
RMIC8GBOOT
RMIC8GBO00T
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RMIC8GEO009
RMIC8B400C
RMICBEX00Q
RMIC83800A
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RMIC8CZ006
RMIC855004
RMIC8GGO001
RMICBEG00X
RMEE22100R
RMIC8G6005
RMTF15000D
RMICBA100A
RMIC8A100A
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8GDO00D
RMIC8A100A
RMIC82200R
RMPMO040001
RMIC8CVOOV
RMIC8G6005
RMIS00800P
RMIC82300L
RMIC8A400T
RMIC8G6005
RMIC82300L
RMIC8CTO007
RMIC8G6005
RMIC8EFO00X
RMICBFEOOP
RMIC8CMO003
RMIC8CVO0OV
RMIC8GGO001
RMIC8FL003
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.
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SOST.
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FERRARA
LEPORE
TORINO
PIACENTINI
CAPOBIANCO
SALVO
PELLEGRINO
VILLANI
TASCIOTTI
SISTI
BENCIVENGA
BASILE
IANNICELLI
ALBERICO
PICCIONI
RONCI
PALLONARI
VALENTINO
BORTONE
MATRANGA
MASTROIACOVO
DI CARMINE
ALLOCCA
FRANCESE
SARRACINO
IAIUNESE
ASTURARO
CACCAVELLA
VITULLI
LANNI
ZARROLI
TORRANO
COLAZINGARI
DESIMONE
DE VIRGILIO
SCALDAFERRI
CICCONE
GIANNICCHI
DE GENNARO

ELENA
GIULIA
MARIA
GIULIA
FRANCESCA

GIULIA ANTONELLA

MIRIAM
CATERINA
VINCENZO
SILVIA

ERICA ANNUNZIATA
FRANCO LEANDRO

GERARDA
STEFANIA
MANUELA
MARZIA
SABRINA
PAOLA
VALENTINA
ROSALIA
ELENA
CHIARA
ANGELA
FRANCESCA
ANGELICA
ARIANNA
CHIARA
MERCEDES
STELLA
ENZA
ROSSELLA
GILDA
CLAUDIA
ILARIA
ELISABETTA
IOLANDA
ANTONIA
LETIZIA
MARIALUISA

21/09/1987
07/06/1991
23/04/1991
19/09/1991
21/04/1983
07/02/1992
27/08/1988
03/11/1986
12/11/1969
06/02/1990
18/04/1976
10/02/1985
29/09/1979
13/01/1990
05/10/1980
03/06/1988
24/08/1977
03/12/1990
17/10/1982
07/01/1973
18/12/1982
08/06/1991
20/03/1988
21/09/1992
19/09/1992
28/07/1992
10/03/1982
07/05/1983
04/02/1981
12/10/1978
05/03/1973
22/06/1981
23/05/1978
24/12/1982
28/05/1994
30/06/1982
30/09/1989
20/05/1980
03/03/1989

SA
RM
NA
LT

LT

RM
AV
NA
LT

RM
CE
EE
SA
CE
VT

RM
RM
CE
FR
PA
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AV
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NA
CE
CS
BN
RM
EE
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FR
BR
BA
SA
NA
FR
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114
113
111
109
109
108
107,5
107
104
101
97
96
95
93
83
79,5
78,5
77
69
67
35
70
107
102
102
100
100
88
87
81
56
50
35
17,5
88
165,5
140
137
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RMIC8FDO0OV
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RMIC8GCOON
RMIC8GG001
RMICS8ELOOC
RMVC010008
RMIC8GDO00D
RMIC825008
RMIC8G6005
RMIC8CVOOV
RMIC8FS007
RMIS08900B
RMIC8DLOOT
RMIC81400T
RMIC8FJO0B
RMIC8CUO003
RMIC8E900B
RMIC83500V
RMIC8GBO0T
RMIC8GBOOT
RMIC8GBO0T
RMIC8GEO009
RMIC8B400C
RMICBEX00Q
RMIC83800A
RMIC8GGO001
RMIC8CZ006
RMIC855004
RMIC8GGO001
RMICBEG00X
RMEE22100R
RMIC8G6005
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SOST.
SOST.
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MII EH

D'AMBROSIO
FERRARA
MERLA
ZOMPANTI
GIGLIO
URBINO
PAOLONE
COMPAGNUCCI
FELICIELLO
DARONZO
LUCIDI
PETRARCA
FEMIA
MAZZANTI
BALZANO
ANGELINO
VIGLIANTI
VILLELLA
ANDREOZZI
CASTAGNI
PARENTE
BASCONI
FERRARA
LEPORE
TORINO
PIACENTINI
CAPOBIANCO
SALVO
PELLEGRINO
VILLANI
TASCIOTTI
SISTI
BENCIVENGA
BASILE
IANNICELLI
ALBERICO
PICCIONI
RONCI
PALLONARI

ASSUNTA
MADDALENA
MYRIAM

MARCO

VINCENZA
GERARDO
ROSSELLA
PATRIZIA
GIOVANNA

LAURA

FABIOLA

MARIA

DANIELA

CHIARA

VIRGINIA
GIOVANNA

MARIA GRAZIA
MARIA FRANCESCA
CONCETTA
SABINA
ANTONELLA
GIULIA

ELENA

GIULIA

MARIA

GIULIA
FRANCESCA
GIULIA ANTONELLA
MIRIAM

CATERINA
VINCENZO

SILVIA

ERICA ANNUNZIATA
FRANCO LEANDRO
GERARDA
STEFANIA
MANUELA

MARZIA

SABRINA

11/04/1990
11/01/1990
15/11/1988
18/07/1965
17/05/1990
04/10/1978
03/01/1979
03/07/1968
23/03/1988
22/11/1978
29/10/1986
05/01/1991
30/06/1989
17/03/1984
03/08/1989
25/07/1989
03/05/1975
10/06/1981
03/09/1989
24/11/1971
02/12/1979
20/09/1991
21/09/1987
07/06/1991
23/04/1991
19/09/1991
21/04/1983
07/02/1992
27/08/1988
03/11/1986
12/11/1969
06/02/1990
18/04/1976
10/02/1985
29/09/1979
13/01/1990
05/10/1980
03/06/1988
24/08/1977

NA
RE
FG
CE
CE
Pz

CE
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CE
RM
RM
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CS
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RM
SA
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LT

LT

RM
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RMIC8G6005
RMIC82300L
RMIC8CTO007
RMIC8G6005
RMIC8EFO00X
RMIC8FEOOP
RMIC8CMO003
RMIC8CVOOV
RMIC8GGO001
RMIC8FL0O03
RMIC85300C
RMIC8G6005
RMIC8GCOON
RMIC8B6004
RMIC8FDO0OV
RMIC8CUO003
RMIC8CTO007
RMIC8GCOON
RMIC8GGO001
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIl EH
MII EH
MIl EH
MII EH
MII EH
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MII EH
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MII EH
MII EH
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CON MET HN
CON MET HN
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CON MET HN
CON MET HN
LINGUA ITIL
LINGUA ITMIL
LINGUA ITIL
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LINGUA ITIL
LINGUA ITMIL
LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA ITMIL

VALENTINO
BORTONE
MATRANGA
MASTROIACOVO
DI CARMINE
ALLOCCA
FRANCESE
SARRACINO
IAIUNESE
ASTURARO
CACCAVELLA
VITULLI
LANNI
ZARROLI
TORRANO
COLAZINGARI
DESIMONE
DE VIRGILIO
ALESSANDRA'
ARRUZZOLO
LEONE
FUSCO
SALTARELLI
SCALDAFERRI
CICCONE
GIANNICCHI
DE GENNARO
FERRARA
MERLA
ZOMPANTI
GIGLIO
URBINO
FELICIELLO
LUCIDI
PETRARCA
FEMIA
MAZZANTI
BALZANO
VIGLIANTI

PAOLA
VALENTINA
ROSALIA
ELENA
CHIARA
ANGELA
FRANCESCA
ANGELICA
ARIANNA
CHIARA
MERCEDES
STELLA
ENZA
ROSSELLA
GILDA
CLAUDIA
ILARIA
ELISABETTA
MARIA RITA
GABRIELLA
LUCREZIA
DEBORA
VITTORIA
IOLANDA
ANTONIA
LETIZIA
MARIALUISA
MADDALENA
MYRIAM
MARCO
VINCENZA
GERARDO
GIOVANNA
FABIOLA
MARIA
DANIELA
CHIARA
VIRGINIA
MARIA GRAZIA

03/12/1990
17/10/1982
07/01/1973
18/12/1982
08/06/1991
20/03/1988
21/09/1992
19/09/1992
28/07/1992
10/03/1982
07/05/1983
04/02/1981
12/10/1978
05/03/1973
22/06/1981
23/05/1978
24/12/1982
28/05/1994
09/07/1968
06/10/1980
15/10/1974
27/09/1980
23/11/1966
30/06/1982
30/09/1989
20/05/1980
03/03/1989
11/01/1990
15/11/1988
18/07/1965
17/05/1990
04/10/1978
23/03/1988
29/10/1986
05/01/1991
30/06/1989
17/03/1984
03/08/1989
03/05/1975
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FR
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RM
RM
AV
CE
NA
CE
CS
BN
RM
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RM
CE
FR
BR
BA
RM
RC
NA
BN
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CE
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CS
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CE

77

69
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35
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107
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88
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81

56

50

35
17,5
88
217
155
105,5
63
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165,5
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122,5
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RMIC8CUO003
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RMIC8GBOOT
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RMIC8GEO009
RMIC8B400C
RMIC8EX00Q
RMICB83800A
RMIC8GGO001
RMIC8CZ006
RMIC855004
RMIC8GGO001
RMIC8E600X
RMIC8G6005
RMIS034007
RMPMO08000B
RMIC8E100R
RMIC8BZ00C
RMEE22100R
RMIC8G6005
RMTF15000D
RMICBA100A
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMIC8GDO0OD
RMICBA100A
RMIC82200R
RMIC8G6005
RMIC82300L
RMIC8A400T
RMIC8G6005
RMIC82300L
RMIC8CTO007
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LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA ITMIL
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

VILLELLA
ANDREOZZI
CASTAGNI
PARENTE
BASCONI
FERRARA
LEPORE
TORINO
PIACENTINI
SALVO

PELLEGRINO

VILLANI
ALLOCCA
RUSSO
TASCIOTTI
FRANCESE
SARRACINO
SISTI
IAIUNESE
CERULLO
IANNICELLI
BIANCO
ALBERICO
DI VICO
PAPETTI
RICCI
BOFFA
PICCIONI
PALLONARI
VALENTINO
ROMA

DI CARMINE
PETRINI
IEFFA

SCARAMUZZINO

PEZONE
Glzz|
BORRELLI

COMPAGNUCCI

MARIA FRANCESCA
CONCETTA
SABINA
ANTONELLA
GIULIA
ELENA
GIULIA
MARIA

GIULIA
GIULIA ANTONELLA
MIRIAM
CATERINA
ANGELA
MARIA
VINCENZO
FRANCESCA
ANGELICA
SILVIA
ARIANNA
CONCETTA
GERARDA
FRANCESCA
STEFANIA
ILARIA
FEDERICA
GIULIA
MARIAGRAZIA
MANUELA
SABRINA
PAOLA
DOMENICO
CHIARA
ALESSANDRA
LUCIA
ROBERTA
TOMMASINA
MANUELA
ROSSELLA
PATRIZIA

10/06/1981
03/09/1989
24/11/1971
02/12/1979
20/09/1991
21/09/1987
07/06/1991
23/04/1991
19/09/1991
07/02/1992
27/08/1988
03/11/1986
20/03/1988
15/09/1991
12/11/1969
21/09/1992
19/09/1992
06/02/1990
28/07/1992
14/01/1983
29/09/1979
25/03/1991
13/01/1990
30/10/1993
07/09/1984
11/04/1985
12/07/1994
05/10/1980
24/08/1977
03/12/1990
06/09/1975
08/06/1991
23/07/1983
09/05/1982
23/02/1984
26/10/1964
12/08/1982
23/12/1971
03/07/1968
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RMIC8GCOON

RMIC8B6004
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RMIC8GCOON

RMIC83500V
RMIC8AGO009
RMIC8GGO001
RMIC8GBO0T
RMIC8GBOOT
RMIC8ELOOC
RMIC8GBOOT
RMPQO010009
RMIC825008
RMIC8G6005
RMIC8G6005
RMEE22100R
RMIC8G6005

RMIC8GCOON
RMIC8GCOON

RMIC8CVO0OV
RMIS08900B
RMIC8DLOOT
RMIC8G6005
RMIC8E900B
RMIC81500N
RMIC82700X
RMIC8B6004
RMIC8G300N

RMRH02000C

RMIC80600V
RMIC8CVO0OV
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LINGUA ITIL
LINGUA IT'IL
LINGUA ITIL
LINGUA IMIL
LINGUA ITMIL
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VIZZACCARO
ASTURARO
LANNI

PACE
COLACE
MURADORE
DIVITO
MERCURI
MAROTTA
GAETA
LOPARDO
STELLA

DI CENSO
DE VIRGILIO
FAZZINO
RASO
FERRARA
CAMPAGNA
DI PASCASIO

MARGHERITA
CHIARA
ENZA

PIERA RITA
DANIELA
GIADA
LAURA
MARZIA MARINA
TIZIANA
CECILIA
CARMELA
ELEONORA
VALENTINA
ELISABETTA
MARIANNA
JESSICA
MARIELLA
SONIA
ELENA

29/07/1976
10/03/1982
12/10/1978
16/11/1982
12/07/1978
26/03/1993
27/06/1985
18/12/1972
15/05/1987
17/02/1995
21/10/1977
26/04/1994
05/12/1987
28/05/1994
15/02/1994
26/09/1995
28/12/1993
09/03/1995
21/11/1994
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EE
CL
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LT
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BA
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FR
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1155
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81
46
21
87
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